謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび「メキニストⓇ錠0.5mg/2mg」において、貯法及び有効期間に変更がございますので、
ご案内申し上げます。
何卒ご理解ご賢察賜り、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

メキニストⓇ錠0.5mg/2mg 貯法及び有効期間変更のお知らせ

2023年12月

変更前変更項目 変更後

貯法及び有効期間
有効期間：36ヵ月
保存条件：光及び湿気を避け、
 25℃以下で保存する．

有効期間：24ヵ月
保存条件：光及び湿気を避け、
 2～8℃で保存する．

2023年12月作成
TMM00044AA0003

・個装箱の変更を予定しております

包装販売名 初回製造番号

■変更品出荷予定

■貯法及び有効期間変更

出荷開始予定時期

メキニストⓇ錠0.5mg 未定 2024年3月7錠

メキニストⓇ錠2mg P0005

統一商品コード［443～］

369344

369351 2023年12月末

使用期限

未定

2025年6月7錠

・在庫状況により、変更品の出荷時期が前後する可能性がございます
・初回製造番号、使用期限は確定次第、弊社の医療関係者向けサイトDR’s NETにて更新いたします

DR’s NETはこちらから